
 1

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 13   
         URAD ŽUPANA 
 
Številka: 03201-2/2015 
Datum:   6. 3. 2015 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica je na svoji 3. redni seji, dne 11. 2. 2015, sprejel navedeni 
pravilnik v prvi obravnavi. 
 
Glede na pripombe, ki so bile podane na prejšnji seji občinskega sveta, se spremenita 8. in 9. člen 
pravilnika, medtem ko ostale določbe ostanejo nespremenjene.  
 
Z dnem uveljavitve tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik o koriščenju prostorov-dvoran, ki so v 
lasti Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2006, 4/2012). 
 
 
 
                                                                                                                                   MARKO SORŠAK 

                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 

 

 

 

 

Priloga:                                                                                                             
- Predlog Pravilnika o uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica 

 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 4. REDNI SEJI 
OBČINSKEGA SVETA, 18. 3. 2015 

 
NASLOV: 

 
Obravnava in potrditev Pravilnika o uporabi prostorov 
- dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica - 
druga obravnava 
 

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna služba - Metka Oberlajt 
  
GRADIVO PREDLAGA: ŽUPAN 
 
POROČEVALEC: 

 
Strokovna služba - Metka Oberlajt 

  
OBRAVNAVALA: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 

Odbor za finance, Statutarno pravna komisija 
 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Pravilnik o 
uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti 
Občine Hoče-Slivnica v drugi obravnavi.  
 



 2

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je Občinski svet Občine 
Hoče-Slivnica na svoji ……...redni seji, dne ………………, sprejel 
 
 

PRAVILNIK 
o uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica 

 
 

                                             I.  SPLOŠNE DOLOČBE 
 

                                                                      1. člen 
 

Ta pravilnik ureja uporabo prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica.  
 

2. člen 
 
Prostori, ki so predmet uporabe so: dvorana Kulturnega doma Hoče, dvorana Kulturnega centra Hotinja 
vas in Dom krajanov Rogoza. 
 

3. člen 
 
Dvorane so namenjene prireditvam, ki jih izvajajo domača društva, klubi, šole in vrtci, v prostih terminih 
pa tudi zunanji uporabniki. Društva uporabljajo dvorane v skladu s svojo registrirano dejavnostjo. 
 

4. člen 
 

Z dvoranami upravlja režijski obrat Občine Hoče-Slivnica, ki skrbi za vzdrževanje dvoran, nemoteno 
delovanje, vodenje evidence koriščenja dvoran in sklepanje pogodb. 
 
 

II. UPORABA  
 

5. člen 
 

Uporaba dvorane in stojnic je brezplačna za domača društva, klube, osnovni šoli in podružnično šolo ter 
vrtce, kadar izvajajo prireditve, kot so:  

- proslave, obletnice, dobrodelne prireditve, šolske predstave, predstave za vrtce, zaključke šole, 
šolski kino, komemoracije, občne zbore, letne konference. 

 
Brezplačna uporaba stojnic se omogoči tudi vsem uporabnikom na sejmih v organizaciji Občine Hoče-
Slivnica. 

 
 

6. člen 
 
Prireditev se prijavi na sedežu občine z oddajo vloge za najem dvorane, in sicer en mesec pred 
predvidenim datumom najema. 
 
Vloga mora vsebovati natančne podatke o najemniku dvorane, datumu, uri, programu in namenu 
prireditve. 
 
Pri oddaji dvoran imajo prednostno pravico uporabniki po naslednjem vrstnem redu:  

1. neprofitne prireditve uporabnikov iz 5. člena tega pravilnika, 
2. profitne prireditve uporabnikov iz 5. člena tega pravilnika, 

prednost imajo uporabniki, ki izvajajo prireditve v skladu s svojo primarno dejavnostjo, 
3. prireditve v organizaciji uporabnikov, ki niso zajeti v 5. členu tega pravilnika (ostali uporabniki). 

 
 



 3

7. člen 
 
V primerih, kadar društva in klubi ne izvajajo prireditev iz 5. člena tega pravilnika, velja cenik najema 
dvorane oziroma stojnic, ki ga sprejme občinski svet in je sestavni del pravilnika.   
Cenik se uporablja tudi v vseh drugih primerih za ostale uporabnike.  
 

8. člen 
 
Uporabniku se lahko s sklepom občinskega sveta zniža najemnina za uporabo dvorane po veljavnem 
ceniku od 10 do največ 50%, če izpolnjuje enega izmed naslednjih pogojev: 

- izvajanje prireditev, ki imajo poseben kulturni, socialni ali športni pomen za občino in njene 
občane in se organizirajo večkrat letno. 

 
V izjemnih primerih lahko župan s sklepom odloči, da se posamezna prireditev izvede brez plačila ali z 
znižanim plačilom najemnine za uporabo dvorane po veljavnem ceniku od 10 do največ 50% (npr. 
prireditve, ki imajo poseben kulturni, socialni ali športni pomen za občino in njene občane) in se 
organizirajo najmanj 10 x letno. 
 

9. člen 
 
V izjemnih primerih lahko župan odloči, da se posamezna prireditev izvede brez plačila ali z zmanjšanim 
plačilom najemnine. 
Oprostitev ali zmanjšanje najemnine se določi s sklepom, ki ga podpiše župan. 
 

9. člen 
 
Režijski obrat občine mora voditi posebno evidenco uporabe dvorane oziroma stojnic, iz katere morajo 
biti razvidni zlasti naslednji podatki: 

- naziv uporabnika, 
- odgovorna oseba uporabnika, 
- namen uporabe, 
- čas uporabe, 
- navedba morebitnih poškodb ali nepravilnosti uporabe.  

 
10. člen 

 
Režijski obrat je dolžan skrbeti za pravilnost uporabe, vzdrževanje, red in čistočo, predajo in prevzem 
dvorane oziroma stojnic od najemnikov. 

 
11. člen 

 
Z uporabniki dvorane se sklene pogodba o uporabi. 

V pogodbi se poleg splošnih plačilnih pogojev in drugih določb o medsebojnih obveznostih določi tudi 
odgovorna oseba uporabnika, ki odgovarja za uporabo dvorane, za morebitno povzročeno škodo na 
objektu in opremi, ter za varnost uporabnikov. 

12. člen 
 
Uporabniki so dolžni prevzeti dvorano oziroma stojnice od pooblaščene osebe v režijskem obratu in jo 
tudi predati pooblaščeni osebi. Morebitne poškodbe ali spremembe je potrebno pri prevzemu zapisati.  
Ta zapisnik je dolžan uporabnik podpisati, v kolikor tega ne naredi, zapisnik podpiše tri članska komisija 
občinske uprave. 
 

13. člen 
 
Morebitno nastalo škodo, ki je bila ugotovljena z zapisnikom, se odpravi na stroške uporabnika, ki je 
dolžan plačati vso nastalo škodo, vključno s stroški izpada koriščenja dvorane oziroma stojnic. 



 4

III. KONČNE DOLOČBE 
 

14. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o koriščenju prostorov - dvoran, ki so 
v lasti Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2006 in 4/2012). 

 
15. člen 

Ta pravilnik sprejme občinski svet Občine Hoče-Slivnica in prične veljati naslednji dan po objavi 
v Medobčinskem uradnem vestniku.  

Številka:                          Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum:                                      Marko Soršak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             



 5

PRILOGA 
Cenik za najem dvoran in stojnic v lasti Občine Hoče-Slivnica 
 
Kulturni dom Hoče 
Kulturni center Hotinja 
vas 

Cena/uro (brez DDV) 

 Kulturna 
društva v občini 

Ostala društva v 
občini, ki niso 

izvajalci kulturnega 
programa 

Uporabniki izven 
občine 

STORITEV  
Uporaba dvorane 
(mize+stoli), odra in sanitarij 

1,00€ 12,00€ 30,00€ 

Uporaba ozvočenja 3,50€ 3,50€ 3,50€ 
Obvezna prisotnost delavca 6,80€ 6,80€ 6,80€ 
Čiščenje dvorane in 
materialni stroški 

7,40€ 7,40€ 7,40€ 

 
 
Dom krajanov Rogoza 

Cena/uro (brez DDV) 

 Kulturna 
društva v občini 

Ostala društva v 
občini, ki niso 

izvajalci kulturnega 
programa 

Uporabniki izven 
občine 

STORITEV  
Uporaba dvorane 
(mize+stoli), odra in sanitarij 

1,00€ 6,80€ 17,00€ 

Uporaba ozvočenja 3,50€ 3,50€ 3,50€ 
Obvezna prisotnost delavca 6,80€ 6,80€ 6,80€ 
Čiščenje dvorane in 
materialni stroški 

7,40€ 7,40€ 7,40€ 

 
Najemnina za politične 
stranke 

Cena/uro 
(brez DDV) 

STORITEV  
Najemnina - pisarna KS 2,50€ 
 
Stojnice Cena/dan 

(brez DDV) 
STORITEV  
Izposoja stojnice 15,00€ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


